Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

31 мая 2022 года № 5-7/25з

О назначении председателя контрольно – счётной палаты
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением Совета  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2021 № 5-3/14з «Об утверждении положения о контрольно – счетной палате городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя контрольно – счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Сафронова Льва Владимировича.

2. Поручить председателю Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Бойкову С.В. заключить трудовой договор с Сафроновым Л.В., назначенным председателем контрольно – счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с 01.07.2022 года сроком на пять лет.

Председатель Совета

городского  округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

С.В. Бойков